中国共产党郑州铁路职业技术学院纪律检查委员会文件
院纪字〔2016〕6号
————————  ★    ———————

[bookmark: _GoBack]
关于开展集中清理党员和国家工作人员持有
身份证、出国（境） 证件工作的通知

各党总支：
    根据中共河南省纪委《全省集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件工作方案》的要求，现就我校开展此项工作的有关事项通知如下：
一、清理对象
学校全体党员（含已退休党员）和在编人员。
二、清理证件类别
截止2016年8月31日前，学校全体党员和在编人员持有的身份证、因公或因私护照、因公或因私往来港澳通行证、往来台湾通行证，过期作废的不填报。
三、方法步骤
（一）自查自报（9月2日至12日）。学校全体党员和在编人员如实填写《河南省党员和国家工作人员持有身份证情况自查表》（附件一）和《河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况自查表》（附件二），并经党总支书记审核确认签字。在自查自报阶段，凡如实填写违规持有的证件且及时纠正的，不追究当事人党政纪责任；漏报或瞒报的，一经查实，从严从重处理，并追究相关领导责任。
（二）汇总上报（9月13日至20日）。各党总支负责收齐个人填报的《自查表》并汇总，认真填写《河南省党员和国家工作人员持有身份证情况汇总表》（附件三）和《河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况汇总表》（附件四），由总支书记签字确认后，与自查表一并报学校纪委办公室，电子稿OA至纪委办公室杜玉林。
四、工作要求
（一）高度重视，严密组织。开展集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件工作是全面从严治党的重要举措，此项工作时间紧、任务重，涉及人员多、工作量大，各党总支要抓紧部署，采取有力措施，迅速落实，做到人人必报，不留死角，按时按要求完成清理工作任务。
（二）明确责任，分工协作。各党总支书记是此次集中清理工作的第一责任人。校纪委办公室要加强组织协调，督促各总支认真履行职责，抓好落实。
（三）严明纪律，务求实效。强化监督执纪问责，对在集中清理活动中弄虚作假、瞒报漏报的，一经查实，严肃处理；对工作不力、把关不严的，要追究相关领导责任。
附件：
1. 河南省党员和国家工作人员持有身份证情况自查表
2. 河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况自
   查表
3. 河南省党员和国家工作人员持有身份证情况汇总表
4. 河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况汇
   总表

                      中共郑州铁路职业技术学院纪委
                                  2016年9月2日

附件1
河南省党员和国家工作人员持有身份证情况自查表
填表人（签字）：                                                         填表时间：2016年  月  日
	姓名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	单位

	职 务

	职  级

	自 查 情 况
	身份证号码
	证件姓名
	办证时间
	有效期限

总支书记签字：

注：填表人持有一个身份证件的，在首行空白处填写相关信息；持有多个身份证的，延续下行填写相关信息，如
    空行不够，另附纸张填写。

附件2
河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况自查表
填表人（签字）：                                                         填表时间：2016年  月  日
	姓名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	单位

	职 务

	职  级

	自 查 情 况
	证件类别
	证照号码
	证件姓名
	办证时间
	证件是否
交由组织集中保管

	因公护照

	因私护照

	因公往来港澳通行证

	因私往来港澳通行证

	往来台湾通行证

总支书记签字：

注：填表人持有同类别证照的，在相应栏目处填写相关信息；持有多个类别证照的，在证照类别空行处填写相
    关信息，如空行不够，另附纸张填写。

附件3
河南省党员和国家工作人员持有身份证情况汇总表
 填表单位（盖章）：                                                       填表时间：2016年  月  日
	序号
	地区或  单位
	自查人员数（人）
	持有两个以上身份证人数（人）
	自查纠正违规证件数（个）
	检 查 处 理 情 况

	党政纪处分（人）
	组织处理（人）
	移送司法机关（人）

	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员

填表人（签字）：                    联系电话：                       总支书记签字：
附件4
河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况汇总表
 填表单位（盖章）：                                                       填表时间：2016年  月  日
	序号
	地区或  单位
	自查人员数（人）
	持有两个以上身份证人数（人）
	自查纠正违规证件数（个）
	检 查 处 理 情 况

	党政纪处分（人）
	组织处理（人）
	移送司法机关（人）

	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员

填表人（签字）：                    联系电话：                       总支书记签字：

  中共郑州铁路职业技术学院纪委办公室   2016年9月2日印发